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债权人的权利、破产和财务重组

OVERVIEW

“We make lemonade from lemons and reverse the fortunes of creditors whose interests are

threatened by bankruptcy or insolvencies.”

— Alex Barnes

高度专业化的破产法领域需要精通美国破产法典且积极进取的律师。Obermayer债权人权利，破产和财务重组部门的律师在这方面具有丰富的经验，协助过许多大型企业根据破产法第11章 及其

它法律条款成功进行企业重组。

本部门提供的服务包括：庭外投资资产谈判；为考虑破产的实体企业，合伙人，独资企业和个人提供债务咨询；代表无担保债权人委员会的利益处理破产法第11章涉及的事务；代表破产法第7章与第11章

指定的受托人；以特殊诉讼法律顾问身份代表受托人。

具体而言，本部门的律师将会与客户密切合作，提供债务管理方面的咨询和建议，寻求申请破产的可选解决方案。在这种情况下，我们的律师将成为客户团队中的关键一员，与会计人员，银行家，财务分析

师，投资者团队，工会及司法系统共同合作，以便成功改组或重组正面临财政困境的企业。当破产不可避免时，本部门将会利用其丰富的业务经验，根据第11章之规定实施不动产重组程序。
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*Click here for a description of the standard or methodology on which the awards and honors are based. No aspect of this
advertisement is approved by the Supreme Court of New Jersey.

ATTORNEYS

Key Contacts

Edmond M. George

PARTNER

215.665.3140

edmond.george@obermayer.com

Michael D. Vagnoni

PARTNER

215.665.3066

michael.vagnoni@obermayer.com

Alexander Barnes

PARTNER

215.665.3184

alexander.barnes@obermayer.com

Dominic S. Liberi

PARTNER

215.665.3076

dominic.liberi@obermayer.com

Paige Macdonald-Matthes

PARTNER

717.221.1609

pmm@obermayer.com

William F. Saldutti IV

ASSOCIATE

215.665.3004

william.saldutti@obermayer.com

Kelsey V. Sheronas

ASSOCIATE

215.665.3240

kelsey.sheronas@obermayer.com

Brett Wiltsey

PARTNER

856.857.1435

brett.wiltsey@obermayer.com

RELATED CAPABILITIES

Asset Acquisition

Creditor Committee Representation

Financial Services

International Businesses
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Debt Counseling

Debtor Representation

Fiduciary Representation

Lender Liability & Workouts

Lender Liability & Workouts
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